（2016年12月作成）

（裏面に続く）

包装変更のお知らせ
機械器具74　医薬品注入器

管理医療機器　医薬品・ワクチン用注入器

記

1．変更品目：

2．変更内容

個装箱に封入しておりました、針なしシリンジ（1個）ならびに、アダプター（1個）の封入を

廃止致します。また併せて、個装箱のサイズ、JANコード、GS1コード、取扱説明書の内容

ならびに、仕様等を変更致します。

尚、変更品には当面の間、『（包装変更品）』の表示を致します。

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、「　　　　　　　　　　」につきまして、下記の通り包装変更致しますので、

謹んでご案内申し上げます。

　変更品出荷時には、新旧両製品が流通しご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、今

後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

個装箱一例
【変更前】

【変更後】 緑色のラインに
変更致します。

以　上

PA-2016-07（M）

【変更内容一覧】

変更内容 変更前 変更後

4．変更品出荷予定ならびに初回製品番号

※変更品の出荷時期は、弊社から特約店への出荷予定を表示しております。また、弊社在庫状況

により出荷予定時期と異なることもございますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

初回製品番号出荷予定時期包　装品　名

B778622017年2月上旬頃1本

薬剤投与　EZⅡ本体への薬剤吸入製　剤

個装箱サイズ

重　量

JANコード

GS1コード

封入物

200mm×70mm×132mm

360g

4987464995317

(01)04987464995317

本体、キャリングケース、

針なしシリンジ、アダプター、

添付文書、取扱説明書

200mm×40mm×125mm

270g

4987464500375

(01)04987464500375

本体、キャリングケース、

添付文書、取扱説明書

アダプター

カートリッジアダプター＊

カートリッジアダプター＊

＊

＊

　　　　　　　　　　　  （包装変更品）

3．変更理由：

「　　　　　　　　　　　　　　　　」の発売に伴い、本製品にて投与する場合、変更前に

封入の「アダプター」は使用できないため。

「　　　　　　　　　　　　　　　　」を本製品において使用する場合、新たに発売しま

した、カートリッジアダプターセットA/セットB、またはカートリッジアダプター(5個入り)に

封入されております「カートリッジアダプター」をご使用ください。

尚、「針なしシリンジ」につきましては、そのままご使用になれます。

製剤と針なしシリンジ、アダプター、カートリッジアダプターの組み合わせは以下の通りです。

針なしシリンジ

＊新たに発売